

	FRESH & HEALTHY ENTERPRISES LTD.(FHEL) (A WHOLLY OWNED SUBSIDIARY OF CONCOR) FHEL CA STORE, HSIIDC INDUSTRIAL ESTATE RAI, SONEPAT – 131 029 (HARYANA) Website: www.fhel.co.in Tele fax: 0130-2366987,2366985	 कोंकॉर CONCOR
EXPRESSION OF INTEREST FOR SELECTION OF AN EXPERT AGENCY IN THE AREA OF LONG TERM STORAGE OF HORTICULTURAL PRODUCE		
<p>Fresh & Healthy Enterprises Ltd.(FHEL) invites Expression of Interest from interested agencies to provide expert advice in the area related to Controlled Atmosphere (CA) storage of horticultural produce.</p> <p>The expert agency would be required to provide advice for storage and sale of horticultural produce on protocols needed, storage parameters, period, sale schedule, system development to monitor the quality of stored horticultural produce etc.</p> <p>Interested agencies may apply with details of their agency and expertise in required area. Shortlisted agencies will be required to make a presentation showcasing their capabilities and expertise in the relevant area.</p> <p>Expressions of Interest (EOI) addressed to Shri Ramesh Babu, Sr.Manager (Technical) should be submitted in person or deposited at the above mentioned address latest by 15:00 Hrs. of 17th July 2013.</p>		
DIRECTOR & CEO/FHEL		

8x5cm

	फ्रेश एंड हेल्थी इंटरप्राइजेज लिमिटेड (एफएचईएल) (कोंकॉर की पूर्ण स्वामित्व सहायक कंपनी) एफएचईएल सीए स्टोर, एचएसआईआईडीसी औद्योगिक स्टेट राय, सोनीपत-131 029 (हरियाणा) वेबसाइट: www.fhel.co.in टेलीफैक्स: 0130-2366987, 2366985	 कोंकॉर CONCOR
बागवानी उत्पादों के दीर्घावधि आधार पर भंडारण हेतु विशेषज्ञ एजेंसी का चयन करने के लिए अभिरूचि की अभिव्यक्ति		
<p>फ्रेश एंड हेल्थी इंटरप्राइजेज लिमिटेड (एफएचईएल), बागवानी उत्पादों के नियंत्रित वातावरण (सीए) में भंडारण हेतु विशेषज्ञ सलाह प्रदान करने वाली इच्छुक एजेंसियों से अभिरूचि की अभिव्यक्ति आमंत्रित करता है।</p> <p>विशेषज्ञ एजेंसी को बागवानी उत्पादों के भंडारण एवं बिक्री के लिए आवश्यक प्रोटोकॉल, भंडारण मानदण्ड, अवधि, बिक्री कार्यक्रम, भंडारित बागवानी उत्पादों की गुणवत्ता की निगरानी करने के लिए प्रणाली विकास आदि हेतु सलाह प्रदान करनी होगी।</p> <p>इच्छुक एजेंसियां, अपनी एजेंसी एवं कार्य क्षेत्र की अपेक्षित विशेषज्ञता विवरण के साथ आवेदन कर सकती हैं। चुनी गयी एजेंसियों को संबंधित क्षेत्र में अपनी विशेषज्ञता एवं क्षमताओं को दर्शाने वाली एक प्रस्तुति देनी होगी।</p> <p>श्री रमेश बाबू, वरिष्ठ प्रबंधक (तकनीकी) को संबोधित अभिरूचि की अभिव्यक्ति को उपर्युक्त वर्णित पते पर 17 जुलाई, 2013 को 15.00 बजे तक व्यक्तिगत रूप से प्रस्तुत या जमा करा दिया जाना चाहिए।</p>		
निदेशक एवं सीईओ/एफएचईएल		

8x5cm